平成 30年 11月 14日

会員各位

特定非営利活動法人

全国就業支援ネットワーク

事務局長 酒井 京子

お 知 ら せ

当ネットワーク代表理事小倉広文さんが、11月 14日（水）１時 20分、ご逝去されました。

ここに、ご冥福をお祈りするとともに、謹んでお知らせします。

なお、通夜、告別式は、下記のとおり執り行われます。

記

１．通 夜 11月 16日（金） 午後６時より

２．告別式 11月 17日（土） 午後２時より

３．場 所 ハクアイ会館

        島根県松江市東津田町１６４０－５

          TEL ０８５２－２５－７９７１

４．喪 主 小倉 由美子（おぐら ゆみこ）（妻）

５．その他   仏式